

Приложение № 1

к договору №
от "25" июля 2012 г.

Данные по объекту: Площадь застройки ? Месторасположение Тульская область

№	Наименование работ	Материал			Материал стоимость	Работа			Работа стоимость	Итого
		Материал	Кол-во	(ед)		Работа	Кол-во	(ед)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
I	Мобилизация объекта									
	Адаптация проектной документации								0р.	0р.
	Доставка и обустройство рабочих (электроплиты, матрацы, бытовые приборы)								0р.	0р.
	Обустройство строительной площадки (подвод коммуникаций)								0р.	0р.
	Доставка строительного инвентаря. (Сварочный аппарат, электромиксер, электроинструмент, прочее электрооборудование, тележки, лопаты ...)								0р.	0р.
	Устройство временных складских помещений								0р.	0р.
	Доставка и установка строительного вагончика, биотуалета, контейнера								0р.	0р.
	Итого раздел I				0р.					
II	Нулевой цикл									
	Разбивка и вынос осей.									25 500р.
	Нивелирование горизонтальное, вертикальное.									43 500р.
	Разработка грунта механизированной техникой					400р.	506,0	куб.м	202 400р.	202 400р.
	Разработка грунта вручную с креплением стен котлована под фундамент.					720р.	20,7	куб.м	14 904р.	14 904р.
	Вывоз грунта с погрузкой и утилизацией					400р.	372,0	куб.м	148 800р.	148 800р.
	Устройство щебеночной подготовки толщ 100 мм	1350,0	23,6	куб.м	31 860р.	650р.	23,6	куб.м	15 340р.	47 200р.
	Устройство бетонной подготовки толщ. 50 мм	3 900р.	8,9	куб.м	34 710р.	3 200р.	8,9	куб.м	28 480р.	63 190р.
	Гидроизоляция фундамента	375р.	205,0	кв.м	76 875р.	250р.	205,0	кв.м	51 250р.	128 125р.
	Устройство бетонной подготовки толщ. 100 мм	3 900р.	17,8	куб.м	69 420р.	3 200р.	17,8	куб.м	56 960р.	126 380р.
	Установка опалубки под ростверк	9 600р.	3,2	куб.м	30 720р.	4 500р.	3,2	куб.м	14 400р.	45 120р.
	Монтаж, вязка и установка арматурных каркасов	32 500р.	1,8	тонн	58 500р.	8 100р.	1,8	тонн	14 580р.	73 080р.
	Устройство ж/бетонного монолитного ростверка 500х300 мм, свай 300х300 мм (52 шт.)	4 800р.	14,9	куб.м	71 520р.	4 250р.	14,9	куб.м	63 325р.	134 845р.
	Установка опалубки под ж/б монолитный ленточный фундамент	9 600р.	9,6	куб.м	92 160р.	4 500р.	9,6	куб.м	43 200р.	135 360р.
	Монтаж, вязка и установка арматурных каркасов и выпусков под ж/б монолитный ленточный фундамент	32 500р.	3,3	тонн	107 250р.	8 100р.	3,3	тонн	26 730р.	133 980р.
	Устройство ж/б монолитного ленточного фундамента	4 800р.	44,3	куб.м	212 640р.	4 250р.	44,3	куб.м	188 275р.	400 915р.
	Покрытие проникающей гидроизоляцией Пенетрон	250р.	142,5	кв.м	35 625р.	150р.	142,5	кв.м	21 375р.	57 000р.
	Обмазочная гидроизоляция фундамента (2 слоя битума)	295р.	142,5	кв.м	42 038р.	200р.	142,5	кв.м	28 500р.	70 538р.
	Обратная засыпка с послойным тромбованием и проливкой водой					540р.	154,6	куб.м	83 484р.	83 484р.
	Итого раздел II				1 934 321р.					

Итого:

Непредвиденные затраты	2,0%	38 686р.
Накладные расходы	3,2%	27 626р.
Транспортные расходы	4,5%	38 849р.
Работа спецтехники	16,5%	319 163р.
Всего		1 934 321р.
Итого		2 358 645р.
Работ		1 002 003р.
Материалов		863 318р.

С перечнем работ и материалов, ознакомлен. С итоговой стоимостью согласен.

подпись заказчика _____
" " июля 2012 г.

подпись подрядчика _____
" " июля 2012 г.

Документ составлен в двух экземплярах, и имеет одинаковую юридическую силу